IВАЦЭВIЦКI РАЕННЫ

              ИВАЦЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ

  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ

  РЕШЕНИЕ

5 января 2024 г. № 10
г. Iвацэвiчы, Брэсцкая вобласць

   г. Ивацевичи, Брестская область

Об изменении решения Ивацевичского

районного исполнительного  комитета

от 21 сентября 2022 г. № 1220
На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Ивацевичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Ивацевичского районного исполнительного комитета от 21 сентября 2022 г. № 1220 «О наделении полномочиями» следующие изменения:

после абзаца пятого дополнить пункт абзацами следующего содержания:

«начальника контрольно-ревизорской службы;

заместителя начальника контрольно-ревизорской службы;

специалиста контрольно-ревизорской службы;»;
абзац шестой исключить;
абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«контролера пассажирского транспорта.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

В.В.Белов

Заместитель председателя

С.В.Завадская
СОГЛАСОВАНО
Коммунальное транспортное

унитарное предприятие «Брестгортранс»